
Република Македонија
Совет за радиодифузија
Бр. 02-3263
10.11.2010 година
С к о п ј е

До ________________________

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 22-та седница на Советот за
радиодифузија на РМ за 12.11.2010 година (петок), со почеток во 13,00 часот.

За седницата се предлага следниот:

Д н е в е н   р е д

1. Усвојување на Записникот од 20-та седница на Советот за радиоди-
фузија на РМ, одржана на 18 октомври 2010 година.

2.    Барање за промена на сопственичка структура од страна на ТВ Пинк.
3. Извештај од анализата на спотовите емитувани со ознака "бесплатно

емитување" на МТВ1, МТВ2 и Собраниски канал.
4. Формирање организационен одбор за 33-от состанок на ЕПРА, кој ќе се

одржи во Охрид во 2011 година.
5. Информација од посетата на Врховниот Совет за радио и телевизија на

Турција во рамките на програмата за размена на експерти.
6. Извештај од семинарот организиран од ИБИС ИНСТРУМЕНТС од

27.10.2010 г. до 29.10.2010 г. во Палиќ, Србија
7. Разно.

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор
на “Агромеханика” АД Скопје).

СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ
                 П р е т с е д а т е л,
           Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.
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